UỶ BAN NHÂN DÂN

  PHƯỜNG PHÚ BÀI

Số:  22/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Phú Bài, ngày 27 tháng 3  năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp dân định kỳ của Chủ tịch UBND phường quý II năm 2024

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013, Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày

26/6/2014 của Chính phủ; Chỉ thị số 14/CT-TTg ngày 18/5/2012 của Thủ tướng

Chính phủ về chấn chỉnh, nâng cao hiệu quả công tác tiếp dân, giải quyết khiếu nại,

tố cáo.

Thực hiện Luật Khiếu nại, Luật tố cáo, Quy chế hoạt động của UBND phường

và Quy chế tiếp công dân; tăng cường công tác tiếp nhận và giải quyết đơn khiếu nại, tố

cáo của công dân, kịp thời hướng dẫn, giải đáp thắc mắc, hiểu rõ hơn tâm tư nguyện

vọng của nhân dân góp phần phát huy quyền làm chủ của nhân dân.

Ủy ban nhân dân phường phú Bài thông báo lịch tiếp dân định kỳ của Chủ tịch

UBND phường quý II năm 2024, cụ thể như sau:

1. Thời gian, địa điểm tiếp công dân cụ thể:

- Thời gian: Sáng từ 8 h00 đến 11h00;

 chiều từ 14h00 đến 17h00

Vào các ngày thứ 5 hàng tuần

- Địa điểm: Phòng Tiếp dân UBND phường.

2. Thành phần cùng tham dự:

Lãnh đạo, cán bộ, công chức chuyên môn UBND phường.

Thông báo này được niêm yết tại trụ sở UBND phường và đăng tải trên Trang

thông tin điện tử của phường để các ban, ngành, đoàn thể, các tổ dân phố cùng toàn

thể nhân dân phường Phú Bài được biết./.

Nơi nhận:
 UBND thị xã (để bc);

- TT. Đảng ủy, HĐND, UBMTTQ phường;

- Các ban ngành đoàn thể;

- Cán bộ, công chức, UBND phường;

- tổ dân phố;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 Phan Hữu Sơn

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN
Kèm theo Thông báo số:22/TB-UBND ngày 27/3/2024 của UBND phường

Phú Bài

Thực hiện Luật Tiếp công dân năm 2013; Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày

26 tháng 6 năm 2014 của Chính phủ quy định chi tiết hướng dẫn một số điều của

Luật Tiếp công dân

Ủy ban nhân dân phường Phú Bài, thị xã Hương Thủy, tỉnh Thừa Thiên Huế

thông báo lịch tiếp công dân quý II năm 2024 cụ thể như sau:

1. Lãnh đạo UBND phường tổ chức tiếp công dân vào các ngày thứ năm hàng

tuần, cụ thể:

TT Họ và tên Chức vụ
Thời gian

tiếp công dân

1. Đ/c Phan Hữu Sơn Chủ tịch UBND

04/4/2024

11/4/2024

18/4/2024

25/4/2024

2. Đ/c Phan Hữu Sơn Chủ tịch UBND

02/5/2024

09/5/2024

16/5/2024

23/5/2024

30/5/2024

3  Đ/c Phan Hữu Sơn Chủ tịch UBND

06/6/2024

13/6/2024

20/6/2024

27/6/2024

- Thời gian: Sáng từ 8 h00 đến 11h00; chiều từ 14h00 đến 17h00.

- Địa điểm: Phòng tiếp dân, Trụ sở Đảng ủy - HĐND - UBND phường Phú

Bài, thị xã Hương Thủy, tỉnh Thừa Thiên Huế

2. Công chức Văn phòng – Thống kê ; Bộ phận Tư pháp; các bộ phận chuyên

môn có liên quan phối hợp chuẩn bị tốt địa điểm, nội dung, phục vụ chu đáo cho

công tác tiếp công dân của lãnh đạo UBND phường./.

		2024-03-27T17:47:53+0700